Ἥρας ἢ ἀρὰ δῆπρ, ὅσαι θεαὶ εἶσ' ἐν Ολύμπῳ, Τόσσα δ' ἐν φρεσὶν ἦσιν ἀνέροισι κήδεα λυγρὰ, Ὅσο' ἐμοὶ ἐκ πάσιον κρονίδης Ζεὺς ἀλγὴ ἔδωκεν, &c. deinde paulo post, καὶ ἔτλην ἀνέρος ἐύωλῷ Πολλὰ μάλ' ἐκ ἐθέλωσα. Pindarus autem in Nem. *carm. 4.* perspicue significat, Thetidem, cum eam Iupiter in matrimonium Peleo collocare uellet, sese in ignem, leonem, atque alias formas, Protei in morem, vertisse: Peleum uero his omnibus repressis ac superatis, eius nuptias expugnasse. Verba Pindari sunt hæc de Peleo, Πῦρ δὲ παύραπες, θρασυμαχῆν τε λέοντων ὄνυχας ὄξυτάτους, ἀκμάν τε δεινοτάτων χάσας ὀδόντων, ἔγραμην ὑπὸ τῶν ἰθρῶν μίαν Νηρείδων, id est, Peleus autem, cum ignem omnia superantem, & audacium leonum acutissimos unguis, aciemque horribilium dentium cohibuisset, unam ex Nereidibus uxorem duxit. Idem Isthm. *eid. η.* narrat, Iouem, & Neptunum Thetidis amore mirum in modum flagrasse, deque eius nuptijs diu inter se contendisse: sed Themis, ne has nuptias ita cupidè expeterent, dissuasisset, quia à Parcis constitutū, & prædictum esset, eum, qui ex Thetide nasceretur, patre meliorē ac præstantiorem futurum, telumque Iouis fulmine potentius, missurum, si Iupiter eam duceret uxore: aut Neptuni tridente, si Neptuno Thetis nuberet. Verba Pindari sunt hæc, Εἴπε δ' εὐβελος ἐν μέσοισι θέμις εἶνεκεν πεφρωμένον ἰὼ φέρτερον γόνον ἀνακτα πατρὸς πεκύν ποντίαν θεόν, ὃς κεραυνῶ τε κρέσσον ἄλλο βέλος διώξει χθρῖ, περόδοντος τ' ἀμυμακίης Διίμισθρμέναν, ἢ Διὸς παρ' ἀδελφοῖσιν. cum Pindaro congruit & Apollonius lib. 4. Argon. Εμπης δ' ἔμειθεσκεν ὀπιπλεύων ἀέκρσαν, Εἰσάτε εἰ φρέσθερα θέμις κατέλεξεν ἅπαντα, ὡς δὴ τοι πέφρωται ἀμείνονα πατρὸς εἰοῖ Παῖδα πεκύν. id est, verumtamen non intermittebat eam inuitam obseruare, donec veneranda Themis ei omnia exposuit, nempe fatale esse, filium, qui ex ea nasceretur, patre suo meliorem futurum. Homeri interpretes tradunt *il. α.* Iouem Thetidem usque ad Caucasum montem esse persecutum, stuprumque ei per vim inferre conatum, verum à Prometheo, ne id faceret, esse deterritum.

TE MANET] tibi debetur, tibi parata est. vide supra annot. ad Oden 28. lib. 1.

ASSARACI TELLS] sic Virgil. *Æneid. 1.* Assaraci domum eos, qui à Troianis orti sunt, appellat. *ueniet iustis labentibus atas, Cum domus*

*Assaraci Phthiam, clarāque Mycenae Seruitio premet.* Assaraci autem, & duorum eius fratrum Ili & Ganymedis pater fuit Tros, Trois Erichthonius, Erichthonij Dardanus, Dardani Iupiter: Assaraci filius Capys Anchisæ pater. Ili filius Laomedon, Laomedontis Priamus. vide Hom. *il. υ.* & Dionysium Halicarnass. *ῥωμα. ἀρχαιολ. α.* Assaraci tellurem, Troiam, intellige.